INDICAÇÃO  Nº  544/2012

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE UMA OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NAS  RUAS DO JARDIM HARMONIA.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração as providências necessárias para que seja executada  uma operação de tapa-buracos nas ruas do Jardim Harmonia.

A presente solicitação visa a atender  pedidos de moradores locais, que têm manifestado a sua insatisfação com relação ao mau estado do pavimento das ruas do Bairro.

SALA DAS SESSÕES, 24 de Abril de 2012
SIDNEY FERREIRA

Vereador - PSDB